
 

平 成 ２ ８年 ３月 １ ５日 

株式会社  山梨中央銀行 

 

       

国分寺支店の新築開店のお知らせ  

 

 

株式会社山梨中央銀行（頭取 進藤  中）は、平成２８年４月１８日（月）に国分寺支店

を新築開店いたします。  

 

国分寺支店は、昭和４７年から４４年間にわたり旧店舗にて営業してまいりましたが、

お客さまに一層便利にご利用いただくため、このたび新築のうえ開店させていただくこと

となりました。  

 

新店舗では相談スペースをはじめ各種設備を一新し、全てのお客さまが気軽に、安心 

してご来店いただける店舗を目指して営業してまいります。  

 

 なお、新築開店日の４月１８日（月）から２０日（水）までの３日間は、「特別ご来店感

謝デー」を開催し、ご来店いただいたお客さまに感謝の気持ちとして、記念品を進呈させ

ていただきます。  

 新店舗への皆さまのお越しを、行員一同心からお待ちいたしております。  

 

今後とも皆さまのお役に立てますよう、役職員一同努力してまいる所存でございますの

で、倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申しあげます。  

 

以 上    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 ●新店舗の概要  

新 築 開 店 日 平成２８年４月１８日（月） 

住       所  東京都国分寺市西恋ケ窪１－３６－３４ 

電 話 番 号         ０４２－３２４－３７５０（変更はございません） 

営業  

時間 

窓 口 
月曜日～金曜日：９時～１５時 

（祝日および１２月３１日～１月３日を除きます。）  

キャッシュ 

コーナー 

平 日     ：８時～２１時 

土曜・日曜・祝日：９時～２１時 

貸 金 庫 ３１０マス（全自動貸金庫・１１５マス増設） 

 

● 新店舗地図  

 

（別紙）  


